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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı ivme kaybediyor, ancak bu sabah genel

görünüm dengeli. Nvidia’nın finansal sonuçları ve ileriye dönük

beklentileri bir heyecan yaratmadı, küresel piyasalar bugün ABD

büyüme verilerine odaklanacaktır. Borsa İstanbul’da ise sekiz günlük

kesintisiz yükseliş hareketi sonrasında dün %1,5 değer kaybı ile BIST

100 endeksi günü 11.359 seviyesinden tamamladı. Düşüşe karşın

para girişi devam ediyor, ancak kurum ve şirket bazlı yoğunlaşmalar

nedeniyle genele yayılan bir para girişi olmadığını belirtelim. BIST

100 endeksi için kısa vadede takip edilmesi gereken destekler

11.320 ve 11.000 / 11.100 bandı. Dirençler ise 11.500 / 11.600 bandı

ile 11.800 / 12.000 bandı. Günün ajandasında içeride ekonomik

güven endeksi ile dış ticaret dengesi, Avrupa’da ise tüketici ve sanayi

güven endeksleri izlenecek. ABD’de ise TSİ 15:30’da açıklanacak 2.

çeyrek GSYH büyüme verisi, haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve

bekleyen konut satışları takip edilecek. 17 Eylül Fed toplantısı

öncesinde ABD’de açıklanacak verilerin volatilite yaratma potansiyeli

yüksek. Özellikle ABD’de yarın açıklanacak olan çekirdek kişisel

tüketim harcamaları verisi, Fed’in takip ettiği temel enflasyon

göstergesi olması nedeniyle oldukça kritik. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 265 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Güne başlarken küresel piyasalarda karışık bir görünüm hakim. S&P 500 ve Nasdaq günü sırasıyla %0,24 ve %0,21 yükseliş

ile kapatırken, seans sonrasında da Nvidia finansalları karşılandı. Teknoloji devinin ikinci çeyrek sonuçları, beklentileri

geçerek gelirler yaklaşık 46,7milyar $’a yükseltti (%56 yıllık artış), düzeltilmiş hisse başı karı ise 1,05$ olarak açıklandı.

Sonuçlar beklentilerin satışlar tarafında %1 ve düzeltilmiş hisse başı karında %4 üzerinde gerçekleşmiş oldu. Ancak veri

merkezi gelirlerinin beklentinin biraz altında kalması ve Çin operasyonlarındaki belirsizlikler nedeniyle, Nvidia hisseleri

kapanış sonrası yaklaşık %2,5 üzerinde değer kaybetti. CNBC’e konuşan New York Fed Başkanı John Williams, Fed’in Eylül

toplantısında faiz indirimi ihtimaline kapıyı açık bırakırken risklerin daha dengeli hale geldiğini söyledi. Williams ayrıca,

işgücü piyasasının hâlâ sağlam seyrettiğini vurgularken, Fed’in bağımsızlığının küresel ölçekte önemli bir değer olduğunu

belirtti. Bu sabah itibariyle dolarda yatay bir seyir görülürken, EURUSD paritesi 1,16 seviyesinden işlem görüyor. ABD

borsalarında bu sabah vadelilerde karışık bir seyir izlenirken, Avrupa vadelilerinde hafif pozitif bir görünüm hakim. Günün

yurt dışı ajandasında veri tarafında, Avrupa’da TSİ 12:00’da Tüketici Güven Endeksi ve TSİ 14:30’da Avrupa Merkez Bankası

toplantı tutanakları açıklanacak. ABD tarafında ise TSİ 15:30’da yıllıklandırılmış büyüme oranı ve kişisel tüketim giderleri,

TSİ 17:00’da aylık bekleyen konut satışları ve TSİ 18:00’da Kansas Fed imalat endeksi açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 147 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,32

yükseliş ile 45.565,23 puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,24 artarak 6.481,40 puana ve Nasdaq endeksi %0,21 kazançla

21.590,14 puana çıktı. Bu sabah ABD vadelilerinde karışık bir seyir izleniyor.

Avrupa borsaları ise günü karışık bir seyirle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 hafif pozitif seyrederek

554,76 puanda kapandı. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,44 azalarak 24.046,21 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi

%0,72 değer kaybederek 42.349,41 puana indi. Avrupa vadelilerinde bu sabah itibariyle hafif pozitif bir seyir görülüyor.

Bu sabah Asya’da karışık bir seyir hakim. Japonya Nikkei endeksi %0,63 pozitif seyrederken, Hong Kong Hang Seng

endeksi %1,30 negatif ve Çin CSI 300 endeksi %0,81 pozitif işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü %4,2380 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi %3,7050 seviyesinden kapandı. 2 yıllık

tahvilin getirisi ise %3,6230 seviyesinden günü tamamladı.

Avrupa’da da tahvil faizlerinde günün kapanışında düşüş eğilimi izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi %2,6980 seviyesinden

kapanırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi %3,5890 seviyesinden günü tamamladı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,5270

seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,03 düşüşle 98,184 seviyesinden kapatırken, EURUSD paritesi ise %0,03 oranında düşerek 1,1638

seviyesinden kapandı. Bu sabah itibariyle parite 1,1638 seviyelerinden işlem görüyor.

GBPUSD paritesi günü %0,13 artışla 1,3497 seviyesinden kapatırken, USDJPY ise %0,02 artışla 147,420 seviyesinden günü

tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Ons altın günü %0,11 yükselişle 3.396,93$ seviyesinden tamamlarken, gümüş fiyatları ise %0,09 düşüşle 38,56$

seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

Brent petrol güne, varil başına 66,84$, ham petrol de varil başına 63,35$ seviyesinden başlıyor.



Günlük Bülten
28 Ağustos 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri 

Saat 10:00’da ağustos ekonomik güven endeksi açıklanacak

Ekonomik güven endeksi temmuzda 96,7 seviyesinden 96,3’e geriledi. Mart ayından bu yana 100 eşik değerinin altında

oluşmakta olan endeks, genel ekonomik duruma ilişkin algının kötümser tarafta kalmaya devam ettiğini gösteriyor. En son

alınan temmuz verisinin alt detaylarına baktığımızda: Temmuz ayında tüketici güven endeksi %1,8 oranında azalarak 83,5

değerini, reel kesim güven endeksi %0,5 oranında artarak 98,9 değerini, hizmet sektörü güven endeksi %0,8 oranında

azalarak 110,0 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi %0,5 oranında azalarak 107,9 değerini, inşaat sektörü

güven endeksi %2,2 oranında artarak 88,8 değerini aldı.

Temmuz ayında dış ticaret açığının azalmasını, cari dengenin ise fazlaya dönmesini bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da temmuz ayına ilişkin dış ticaret istatistikleri açıklanacak. Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan temmuz

ayı öncü verileri, dış ticaret açığında düşüşe işaret ediyor. Temmuz ayına ilişkin açıklanan öncü verilere göre ihracat yıllık

bazda, %11 artarak 24,9 milyar dolar, ithalat ise %5,4 yükselişle 31,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Öncü veriler

çerçevesinde dış ticaret açığı temmuz ayında, haziran ayındaki 8,2 milyar dolar düzeyinden 6,4 milyar dolara indi. Öncü

veriler çerçevesinde yıllık açık ise 89,1 milyar dolardan 88,2 milyar dolara geriledi. Öncü veriler çerçevesinde, cari işlemler

dengesinin temmuz ayında 1,9 milyar dolar civarında fazla vermesini bekliyoruz.

Saat 14:30’da 15 – 22 Ağustos haftasına ilişkin TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 15 – 22 Ağustos haftasına ilişkin menkul kıymet ve para istatistikleri ile uluslararası rezerv verileri

açıklanacak. Bir önceki döneme ilişkin verileri hatırlayacak olursak: Yabancı yatırımcılar, 8 – 15 Ağustos haftasında hisse

senedi piyasasında 125 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 1,1 milyar dolar alım gerçekleştirdi. Yabancı

yatırımcının tahvil stoku içerisinde payı ise bu dönemde %6,4’ten %6,7’ye yükseldi. Aynı hafta içerisinde yurt içi yerleşiklerin

altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 934 milyon dolar gerilerken, altın dahil toplam DTH hesapları ise fiyat

etkisinden arındırılmış olarak 901 milyon dolar azaldı. 8 – 15 Ağustos haftasında TCMB net döviz rezervi 2,4 milyar dolar

artarak 70 milyar dolara tırmanırken, brüt döviz rezervi ise 2,1 milyar dolar yükselerek 176,7 milyar dolara çıkarak rekor

tazeledi. Swap hariç net rezerv ise 2,3 milyar dolar yükselerek 52 milyar dolara çıktı. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Ekonomik Güven Endeksi (3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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(3-aylık HO)

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-8-15-agustos--3066
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-8-15-agustos--3066
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Şirket ve Sektör Haberleri
AKCNS: Rekabet Kurumu, şirket hakkında Rekabetin Korunması

Hakkında Kanun’un 4. maddesi kapsamında soruşturma başlattı.

Gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacağı ifade edildi.

ALVES: Şirket, yurtiçi bayileri ile 313,7 milyon TL (yaklaşık 7,6 milyon

USD) tutarında satış sözleşmesi imzaladı. Ayrıca, şirket payları 26 Eylül

seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecek.

ASELS: Şirket Genel Müdürü, Oğulbey’de 6 bin 500 dönümlük alanda 1,5

milyar dolarlık yatırımın başlatıldığını açıkladı. Ayrıca Çelik Kubbe

sistemlerinin teslimatı ve 14 yeni tesisin açılmasıyla üretim kapasitesinin

%40 artırılacağı açıklandı.

EGGUB: Şirket, limancılık faaliyetlerindeki kapasite artış projesi

kapsamında sipariş edilen 1 adet STS liman vinci ve 3 adet saha istif

vincinin Ağustos ayında iskeleye ulaştığını açıkladı. Kurulum ve ön kabul

işlemleri devam ederken, ekipmanların kısa sürede devreye alınması

planlanıyor.

EUPWR: Şirket, güç trafosu alım ihalesinde en uygun teklifi vererek 1.

oldu. İhale bedeli 2,13 milyon USD (yaklaşık 87,6 milyon TL) olarak

açıklandı.

GSDHO: Şirket, bağlı ortaklığı üzerinden bir adet kuru yük gemisi satın

almak üzere sözleşme sürecini başlattı.

KAREL: Bir gerçek kişi şirket ortağı şirket sermayenin %1’ine tekabül

eden 8 milyon adet pay için borsada işlem gören tipe dönüşüm

başvurusu gerçekleştirdi.

PATEK: Şirket, ZTE İstanbul Telekomünikasyon ile 5G baz istasyonları ve

ilgili teknolojilerin Türkiye’de devreye alınması amacıyla Mutabakat Zaptı

imzaladı. İş birliği kapsamında ayrıca IoT çözümleri ve ağ optimizasyon

hizmetleri alanında fırsatlar değerlendirilecek.

SARKY: Şirket, Bulgaristan’daki iştiraki Sark Bulgaria AD’nin 2024 yılında

151 milyon EUR ciroya ulaştığını ve 2025 satış gelirlerinin %20 artışla

büyümesinin beklendiğini açıkladı. Sermayesi %66 artırılarak 20 milyon

levaya çıkarılan şirket, yeni üretim tesisleri ve makine yatırımlarıyla

kapasitesini iki katına çıkarmayı hedefliyor. Üretimin %90’ını Avrupa’ya

ihraç eden Sark Bulgaria, özellikle veri merkezleri, yenilenebilir enerji ve

elektrikli araç sektörlerine yoğun tedarik sağlıyor. Ayrıca grup şirketi

Sarmakina AŞ, Şumen’de kuracağı yeni tesisle global üretim kapasitesini

artırmayı planlıyor.

SDTTR: Şirket, yurt içi bir müşterisinden savunma sistemleri alanında

toplam 2,6 milyon USD tutarında sipariş aldı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
THYAO: Şirket, Yönetim Kurulu kararıyla Gine-Bissau’nun başkenti Bissau’ya tarifeli sefer başlatma kararı aldı.

TURSG: Şirket bugün pay başına 0,2 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre % 2,1

düzeyindedir.

TTKOM: Türk Telekom ile BTK arasında mevcut imtiyaz sözleşmesi Şubat 2026’da sona erecekken, yapılan görüşmeler

sonucunda Şubat 2050’ye kadar uzatıldı. Şirket, bu kapsamda BTK’ya 10 yıla yayılan ödeme takvimiyle toplam 2,5 milyar

USD + KDV imtiyaz bedeli ödeyecek. Ayrıca 2050’ye kadar sabit altyapı ve yenilikçi teknolojilerde 17 milyar USD tutarında

yatırım taahhüdünde bulundu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi 100 seviyesinin üstünde kalamaya devam 

ediyor, momentumda yavaşlama vardı ancak toparlanma sinyalleri görüyoruz. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Güçlü görünüm sürüyor ancak bu seviyelerde düzeltme veya kar realizasyonu

riski de yükselmiş durumda. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki pozitif fark korunuyor, trend

pozitif olsa da aşırı alım bölgesinde olmaya devam ediyor. Pozitif fakat dikkatli olunmalı.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 11,365 11,192 10,861

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 11,008 10,868 10,532

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,590 10,480 10,168

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

11,000 11,200 11,300 11,359 11,428 11,450 11,500 11,600
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.608 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.700 ve ardından 12.900 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.500 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.400 puan seviyesi. 

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım



Günlük Bülten
28 Ağustos 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

41 üzerinde hareketlerine devam eden USDTRY’de,

kademeli yükseliş eğiliminin devamını bekliyoruz. Günlük

grafikte devam etmekte olan yükseliş kanalı kısa vadede

40,60 – 41,50 bandında bir hareket ihtimalini desteklerken,

40,60 altında kalıcı bir geri çekilmenin zor olduğunu

gösteriyor. Tarihi zirve seviyelerinde işlem görmekte olan

kurda 40,90, 40,80 ve 40,70 seviyeleri destek öne çıkıyor.

EUR/USD

50 günlük hareketli ortalaması altında işlem görmeye

devam eden EURUSD paritesinde teknik göstergeler,

baskının yakın vadede 1,16 seviyesi altına doğru

sürebileceğine işaret ediyor. Trend ve momentum

indikatörleri kısa vadede yükselişlerin güçsüz kaldığı

görünümün devamına işaret ederken, gelecek dönem için

1,1470 – 1,20 bandında bir hareket ihtimalini öne çıkarıyor.

Paritede 1,16, 1,1590 ve 1,1565 seviyeleri destek, 1,1690,

1,1730 ve 1,1790 seviyeleri ise direnç konumunda.

XAU/USD

Ons altında günlük grafikte oluşmuş olan bayrak

formasyonu, fiyatların yakın vadede 3.300$ – 3.400$

bandında görece dar bir aralıkta seyredebileceğine,

sonrasında ise yükselişin 3.500$ üzerine doğru

hızlanabileceğine işaret ediyor. Fed’e ilişkin sıklıkla değişen

faiz indirim ihtimalleri yakın dönemde volatilite yaratma

riski taşısa da, orta – uzun vadeli görünümde altına ilişkin

pozitif görüşümüz koruyoruz. Altında 3.315$, 3.285$ ve

3.250$ seviyeleri destek, 3.400$ ve 3.435$ seviyeleri ise

direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

50 günlük ortalaması üzerinde tutunması ile birlikte

kayıplarının bir kısmını telafi eden gümüşte, teknik

göstergeler yakın vade için 37,50$ üzerindeki hareketin

korunabileceğini gösteriyor. Trend ve momentum

indikatörleri kısa vade için 37,50$ – 40$ bandında bir

hareket ihtimalini öne çıkartıyor. Gümüşte 38$, 37,60$ ve

37,20$ seviyeleri destek; 39,10$ ve 39,75$ ise direnç olarak

takip edilecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj
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Dayanıklı tüketim, beyaz eşya
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16


